Aansluitstuk binnendraad G1/2

Aansluitstuk voor het aansluiten van slangen op binnendraad G1/2.

1 Klittenbandsysteem

Kan worden gecombineerd met alle gebruikelijke klittenbandsyste-
men.

KARCHER

Aansluitstuk binnendraad G1/2, 2.645-098.0, 2022-08-02



TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

Aansluitstuk binnendraad G1/2
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Technische gegevens
Bestelnr.

EAN Code
Aansluitdraad
Gewicht

Gewicht (incl. doos)
Afmetingen (I x b x h)

kg
kg
mm

2.645-098.0
4039784368460
G1/2

0,01

0,01

39 x39x 25
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